
Nadleśnictwo Rzepin ul. Puszczy Rzepińskiej 11, 69-110 Rzepin tel. 95 7598605, rzepin@szczecin.lasy.gov.pl www.rzepin.szczecin.lasy.gov.pl 

Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Pokój nr Adres e-mail 

Nadleśniczy prowadzi samodzielnie gospodarkę leśną na podstawie planu urządzenia lasu i odpowiada za całokształt działalności nadleśnictwa. 

Andrzej Cap Nadleśniczy 

tel. 957598605 wew. 121 

14 andrzej.cap@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026121 

kom 605 430 192 

Zastępca Nadleśniczego kieruje działem gospodarki leśnej i pracą leśnictw oraz sprawuje nad nimi nadzór i kontrolę wewnętrzną. Odpowiada za całokształt sfery produkcyjnej nadleśnictwa, nadzór nad lasami 

niepaństwowymi oraz za zamówienia publiczne w ramach gospodarki leśnej 

 Leszek Radziul 
p.o.. Zastępcy 

Nadleśniczego 

tel. 957598605 wew. 311 

13 leszek.radziul@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026311 

kom 601 846 993 
Główny Księgowy kieruje działem finansowo-księgowym i odpowiada za całokształt spraw w zakresie księgowości, finansów, planowania, analiz, sprawozdawczości, rozliczeń podatkowych i kontroli 

wewnętrznej dokumentów finansowo- księgowych. 

Barbara Lenard 
Główny 

Księgowy 

tel. 957598605 wew. 611 

6 barbara.lenard@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026611 

kom 601 715 354 

Inżynier Nadzoru sprawuje kontrolę funkcjonalną prawidłowości wykonania czynności gospodarczych, odpowiada za udzielanie informacji o środowisku. 

Wojciech Pokrzywka 
Inżynier 
Nadzoru 

tel. 957598605 wew. 219 

9 wojciech.pokrzywka@szczecin.lasy.gov.pl tel. IP 1026219 

kom. 663 897 422 

Łukasz Blatkiewicz 
Inżynier 
Nadzoru 

tel. 957598605 wew. 218 

9 lukasz.blatkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026218 

kom 507 729 198 

Dział Kadr prowadzi całość spraw pracowniczych, (socjalnych i zaopatrzenia emerytalno-rentowego oraz ubezpieczeń pracowników) 

Beata Szulc 
Specjalista ds. 
Pracowniczych 

tel. 957598605 wew. 131 

7 beata.szulc@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026131 

kom 693 090 697 

Sekretarz Nadleśnictwa kieruje Działem Administracyjno-gospodarczym i jest odpowiedzialny za całokształt spraw związanych z pełną obsługą administracyjną nadleśnictwa  

Antoni Popkowski Sekretarz  

tel 957598605 wew. 671 

1 antoni.popkowski@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026671 

kom 605 430 218 

Stanowisko ds. Informatyki - prowadzi, koordynuje i nadzoruje całokształt zagadnień związanych z funkcjonowaniem i utrzymaniem spójności i bezpieczeństwa SILP, sprawy związane z Bezpieczeństwem i 

Higieną Pracy, prowadzi całokształt prac związanych z pozyskiwaniem i rozliczaniem środków zewnętrznych UE 

Marcin Kwiręg 
Starszy 

Specjalista ds. 
informatycznych 

tel. 957598605 wew. 571  

marcin.kwireg@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026571 

kom 663 897 434 

Stanowisko ds. szkoleń- prowadzi, koordynuje i nadzoruje całokształt zagadnień związanych z funkcjonowaniem szkoleń, administrowanie LMN. 

Tomasz Kochanowski 
St. Specjalista 

SL ds. Szkoleń 

tel.   

tomasz.kochanowski@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 
 

kom 603 803 326 
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Dział Gospodarki Leśnej - prowadzenie spraw z zakresu: nasiennictwa i selekcji, szkółkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej, łowiectwa, zagospodarowania turystycznego, melioracji 

wodnych, użytkowaniem lasu , sprzedażą drewna, stanu posiadania, całość spraw w zakresie edukacji leśnej społeczeństwa, oraz promocji gospodarki leśnej. 

Anna Gandecka 
St. Specjalista 

Służby Leśnej 

tel. 957598605 wew. 332 

11 anna.gandecka@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026332 

kom 665 060 672 

Aleksandra Radziul 
St. Specjalista 

Służby Leśnej 

tel. 957598605 wew. 336 

10 aleksandra.radziul@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026336 

kom 695 351 549 

Jacek Downar-Zapolski 
St. Specjalista 

Służby Leśnej 

tel. 957598605 wew. 339 

3 jacek.downar@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026339 

kom 695 351 536 

Czesław Nakonieczny 
St. Specjalista 

Służby Leśnej 

tel. 957598605 wew. 335 

10 czeslaw.nakonieczny@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026335 

kom 693 093 051 

Klaudia Brzózka 
Specjalista 

Służby Leśnej 

tel. 957598605 wew. 337 

11 klaudia.brzozka@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026337 

kom. 504 855 181 

Agata Żeliźniak 
Specjalista 

Służby Leśnej 

tel. 957598605 wew. 333 

11 agata.zelizniak@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026333 

kom 693 093 275  

Dział finansowo- księgowy - zajmuje się prowadzeniem ewidencji finansowo-księgowej i kontroli formalno-rachunkowej dokumentów, prowadzeniem spraw związanych z wynagrodzeniami, 
ubezpieczeniami pracowników, 

Anna Samoraj St. Księgowy 

tel. 957598605 wew. 612 

5 anna.samoraj@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026612 

kom 605 430 194 

Alicja Filipiak St. Księgowy 

tel. 957598605 wew. 615 

5 alicja.filipiak@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026615 

kom 503 825 607 

Michalina Ostrowska-Kucza St. Księgowy 

tel. 957598605 wew. 600 

5 michalina.kucza@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026600 

kom 695 351 540 

Ewa Adamowicz Księgowy 

tel. 957598605 wew. 613 

5 ewa.adamowicz@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026613 

kom 507 729 324 

Aleksandra Spychalska Księgowy 

tel. 957598605 wew. 614 

3 aleksandra.spychalska@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026614 

kom 502 997 617  

Dział administracyjno-gospodarczy - prowadzi sprawy związane z pełną obsługą administracyjną nadleśnictwa w zakresie lokali, budynków i budowli, gruntów, transportu, spraw inwestycyjnych i zaopatrzenia 
oraz zamówienia publiczne. 

Michał Komar St. Specjalista 

ds. Zamówień 
publicznych 

tel. 957598605 wew. 672 

4 michal.komar@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026672 

kom 665 303 507 

Agnieszka Warchowska St. Referent ds.. 

Administracyjny
ch 

tel. 957598605 wew. 674 

3 agnieszka.warchowska@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026674 

kom 503 825 663 

Iwona Janecka 
Specjalista ds. 

Administracyjny
ch 

tel. 957598605 wew. 100 

12 iwona.janecka@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026100 

kom 502 997 514 

Krzysztof Kisielewicz 
Referent ds.. 

Administracyjny
ch 

tel.       957598605 wew. 675  
4 k.kisielewicz@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026675 

kom. 507 729 403 

Dorota Tokarczyk 
St. Referent ds.. 
Administracyjny

ch 

tel. 957598605 wew. 673 

4 dorota.tokarczyk@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026673 

kom 507 729 190  

STRAŻ LEŚNA - Całokształt spraw związanych z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości leśnej oraz wykroczeniami w zakresie szkodnictwa leśnego. 

Jarosław Wróbel 
Komendant 
Posterunku 

Straży Leśnej 

tel. 957598605 wew. 211 

8 jaroslaw.wrobel@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026211 

kom 693 093 517 

Andrzej Chomicz Strażnik Leśny 

tel. 957598605 wew. 211 

8 andrzej.chomicz@szczecin.lasy.gov.pl tel.IP 1026211 

kom 605 430 183 
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LEŚNICTWA 

Nazwa leśnictwa Nr res siedziby 

leśnict 
Stanowisko Imię i nazwisko T elefon 

Drzecin 1 
Ul. B. Chrobrego 
29 69-110 Rzepin 

Leśniczy Marek Żeliźniak 605430186 

Podleśniczy Kacper Juszkian 605430184 

Biskupice 2 
Nowe Biskupice 

50 69-100 Słubice 

Leśniczy Sławomir Kusz 605426785 

P.O. Leśniczy Wojciech Gapiński 695351544 

   
Podleśniczy Krzysztof Adamowicz 665060889 

Kunowice 3 
ul. Sportowa 38a 

69-100 Słubice 

Leśniczy Jarosław Ziomek 605430189 

Podleśniczy Tomasz Krasocki 695351537 

Bukowiec 4 
Ul. Dworcowa 20 
69-100 Słubice 

Leśniczy Ireneusz Bujanowski 605426784 

Podleśniczy Piotr Kozłowski 695351546 

Prochowiec 5 
Zielony Bór 69-

110 Rzepin 

Leśniczy Tomasz Czapłon 512703284 

Podleśniczy Arkadiusz Pociecha 693334423 

Zielona Góra 6 
ul. Podlaska 13 

69-110 Rzepin 

Leśniczy Marek Ciesielski 695351539 

Podleśniczy Wojciech Brzózka 695351541 

Podleśniczy Bartosz Gralikowski 605430193 

Rzepin 7 
Ul. B. Chrobrego 

29 69-110 Rzepin 

Leśniczy Wojciech Niedbał 695351548 

Podleśniczy Robert Rogowski 695351543 

Nowy Młyn 8 
ul. Podlaska 13 

69-110 Rzepin 

Leśniczy Wojciech Kucza 607834549 

Podleśniczy Wojciech Blask 695351542 

Gajec 9 
Ul. B. Chrobrego 
29 69-110 Rzepin 

Leśniczy Gabriel Zygmański 507729234 

Podleśniczy Marek Małecki 695351547 

Zielony Bór 10 
Gajec 1 69-110 

Rzepin 

Leśniczy Andrzej Borowski 605430198 

Podleśniczy Łukasz Szmagulski 605430187 

Gospodarstwo Szkółkarskie 
 

Mowy Młyn 69-
110 Rzepin 

Leśniczy Bartosz Tomczak 607834586 

   

ŁOWIECTWO 

 
ul. Lesna 2 69-

110 Rzepin 

Leśniczy Piotr Brzózka 605430196 

Podleśniczy Artur Matusewicz 605430147 

 


